
COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE  
AREA SISTEMI INFORMATICI 

 
 
 

Numero: 415 
 
 
OGGETTO:  MIGRAZIONE AL CLOUD DEI SERVIZI DIGITALI DEL COMUNE DI 

LUSERNA SAN GIOVANNI. FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA 
NEL CONTESTO DELL'INIZIATIVA NEXT GENERATION EU. PNRR - 
PA Digitale 2026 - M1C1 - Avviso 1.2 " Abilitazione al cloud per le PA Locali” 
Comuni (Aprile 2022)". ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE NR. 
215/2023 E APPROVAZIONE CERTIFICATO DI REGOLARE 
ESECUZIONE. CUP E31C22001210006. 

 
 
L’anno duemilaventitre del mese di settembre del giorno ventisei nel proprio ufficio. 

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 69 del 28.12.2022, con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2023-2024-2025; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 70 del 28.12.2022, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione Finanziario per il triennio 2023-2024-2025; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 11.01.2023 con la quale è stato approvato 
il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2023-2024-2025; 
 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 24 del 28/12/2020 con il quale si affidava, al Responsabile 
dell’AREA SISTEMI INFORMATICI , l’incarico di posizione organizzativa, attribuendogli i compiti, 
compresa l’adozione degli atti che impegnano l’Amministrazione verso l’esterno, che la legge e lo Statuto 
non riservano agli organi di governo; 
 
VISTA la determinazione 215/2023; 
 
CONSIDERATO che per mero errore di digitazione, al punto 5 del dispositivo è stato indicato “l’ODA 
MEPA effettuato è il nr. 5917492 del 11.02.2020 (ALLEGATO C)” al posto di “l’ODA MEPA effettuato è il 
nr. 5917492 del 11.12.2020 (ALLEGATO C)” 
 



COMUNE DI LUSERNA SAN GIOVANNI 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

 
DETERMINA 

 
1) che il punto 5 del dispositivo sia da intendersi così come segue: “l’ODA MEPA effettuato è il nr. 

5917492 del 11.12.2020 (ALLEGATO C)”; 
 

2) di approvare il Certificato di Regolare Esecuzione (allegato alla presente). 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Firmato digitalmente 
F.to: BRUNO Marco


